
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Синегорская основная общеобразовательная школа 

(МБОУ «Синегорская ООШ») 

 

                                                                  Приказ 

 

 

 

31 августа 2023  г.   № 55/1 

 

 

О создании нового состава комиссии 

по противодействию коррупции в 

МБОУ «Синегорская ООШ» 

 

 

 

В соответствии с 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ 

«Синегорская ООШ»: 

Федотова Татьяна Николаевна, директор – председатель комиссии; 

Оленич Татьяна Григорьевна, заместитель директора по УВР – заместитель 

председателя  комиссии; 

Носова Сюзанна Леонтьевна, заведующий хозяйством – секретарь комиссии. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор                                                                                    Т.Н. Федотова 

 

С приказом работник(и)  ознакомлен(ы): 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 
 

 


		2024-05-02T15:49:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СИНЕГОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




